
越知面線

須崎－梼原線

四万川線

松原線

高知高陵交通の路線バス［土日祝］時刻表高知高陵交通の路線バス［土日祝］時刻表

令和 4（2022）年 10 月 1 日運行便より令和 4（2022）年 10 月 1 日運行便より

令和 4 年 10 月からの高知高陵交通の路線図［土日祝］

上り便［井高･丸太 ⇒ ゆすはら営業所］ 下り便［ゆすはら営業所 ⇒ 井高･丸太］

高知高陵交通 梼原営業所
　高岡郡 梼原町 梼原 1629-2
　☎（0889）65-0184

運行経路詳細図：梼原中心部運行経路詳細図：梼原中心部



四万川線 運行ダイヤ［土日祝］
高知高陵交通の路線バス［土日祝］時刻表

令和 4（2022）年 10 月 1 日運行便より

ゆすはら営業所
梼原町役場
四ツ角
梼原橋
梼原病院
大越分岐
葛薮下
葛薮
仲河原橋
栃の木谷
仲間
小古美橋
西の川第一
西の川第二
西の川
新西の川橋
橋詰

小岩カーブ
落合橋
小田
落合橋
小岩カーブ
橋詰

新西の川橋
西の川
鳴薮
西の谷橋
竹藪学校前
白木谷
広野第一
丸太
広野第二
記念碑前
宮野々
宮野々上
沖
上成
長谷口
東向入口
忠魂碑前
四万川入口
四万川診療所
三養大橋
富永
御茶堂
下組

下組住宅前
東川口
中川口
竜王
本も谷下
本も谷集会所
本も谷下
竜王
中川口
東川口
下組住宅前
下組
御茶堂
富永
三養大橋
四万川診療所
四万川
分院前
坂本川
岩瀬戸
白井谷
畑ケ谷
下モ屋敷
坪の田
井高

12:30
12:30
12:31
12:31
12:31
12:33
12:33
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:38
12:39
12:40
12:40
12:41
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:45
12:46
12:46
12:47
12:48
12:48
12:50
12:51
12:52
12:52
12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:00
13:03
13:03
13:04
13:05
13:05
13:06
13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:18
13:18
13:19
13:19
13:20
13:21
13:22
13:22
13:24
13:26
13:28
13:33

16:50
16:50
16:51
16:51
16:51
16:53
16:53
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:58
16:59
17:00
17:00
17:01
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:05
17:06
17:06
17:07
17:08
17:08
17:10
17:11
17:12
17:12
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:20
17:23
17:23
17:24
17:25
17:25
17:26
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:36
17:37
17:38
17:38
17:39
17:39
17:40
17:41
17:42
17:42
17:44
17:46
17:48
17:53

井高
坪の田
下モ屋敷
畑ケ谷
白井谷
岩瀬戸
坂本川
分院前
四万川

四万川診療所
三養大橋
富永
御茶堂
下組

下組住宅前
東川口
中川口
竜王
本も谷下
本も谷集会所
本も谷下
竜王
中川口
東川口
下組住宅前
下組
御茶堂
富永
三養大橋
四万川診療所
四万川入口
忠魂碑前
東向入口
長谷口
上成
沖

宮野々上
宮野々
記念碑前
広野第二
丸太
広野第一
白木谷
竹藪学校前
西の谷橋
鳴薮
西の川
新西の川橋
橋詰

小岩カーブ
落合橋
小田
落合橋
小岩カーブ
橋詰

新西の川橋
西の川
西の川第二
西の川第一
小古美橋
仲間
栃の木谷
仲河原橋
葛薮
葛薮下
大越分岐
梼原病院
梼原橋
四ツ角
梼原町役場
ゆすはら営業所

6:56
7:01
7:03
7:05
7:07
7:07
7:08
7:09
7:10
7:10
7:11
7:11
7:12
7:13
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:22
7:23
7:23
7:24
7:24
7:25
7:26
7:26
7:29
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:36
7:37
7:37
7:37
7:38
7:39
7:41
7:41
7:42
7:43
7:43
7:44
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:48
7:49
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:56
7:57
7:57
7:57
7:58
7:58
7:59

14:00
14:05
14:07
14:09
14:11
14:11
14:12
14:13
14:14
14:14
14:15
14:15
14:16
14:17
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:27
14:28
14:28
14:29
14:30
14:30
14:33
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:41
14:41
14:42
14:43
14:45
14:45
14:46
14:47
14:47
14:48
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:01
15:01
15:01
15:02
15:02
15:03

上り便［井高･丸太 ⇒ ゆすはら営業所］上り便［井高･丸太 ⇒ ゆすはら営業所］ 下り便［ゆすはら営業所 ⇒ 井高･丸太］下り便［ゆすはら営業所 ⇒ 井高･丸太］

運行経路詳細図：梼原中心部



松原線 運行ダイヤ［土日祝］

ゆすはら営業所
梼原町役場
四ツ角
梼原橋
梼原病院
大越分岐
葛薮下
葛薮
住宅前
山子分岐
川口
川井分岐
川井橋
ソバ畑
中久保橋
発電所上
お茶畑
片瀬谷橋
仲洞谷橋
初瀬橋
初瀬
長掛

トンネル西
佐渡堰堤
佐渡
河野駄場
河野下
大向峠
西川
大向

樫の木カーブ
石山切抜
中村前
山城
西川橋
中平
中平第二
日野地橋
日野地
八百轟橋
烏駄場
松原局前
松原
久保谷
久保谷第二
久保谷
松原

松原ふれあいセンター
大串橋

8:46
8:46
8:47
8:47
8:47
8:49
8:49
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:56
8:57
8:59
9:00
9:02
9:03
9:04
9:06
9:07
9:08
9:09
 |    
|    
|    
|    
|    
|    
|    
|    
|    
|    
|    
|    
9:16
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:24
9:25
9:26
9:28
9:29
9:30

12:30
12:30
12:31
12:31
12:31
12:33
12:33
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:40
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:58
13:01
13:03
13:03
13:05
13:08
13:10
13:10
13:11
13:13
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27

16:50
16:50
16:51
16:51
16:51
16:53
16:53
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
17:00
17:01
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:21
17:23
17:23
17:25
17:28
17:30
17:30
17:31
17:33
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:47

大串橋
松原ふれあいセンター

松原
久保谷
久保谷第二
久保谷
松原
松原局前
烏駄場
八百轟橋
日野地
日野地橋
中平第二
中平
西川橋
山城
中村前
石山切抜
樫の木カーブ
大向
西川
大向峠
河野下
河野駄場
佐渡
佐渡堰堤
トンネル西
長掛
初瀬
初瀬橋
仲洞谷橋
片瀬谷橋
お茶畑
発電所上
中久保橋
ソバ畑
川井橋
川井分岐
川口
山子分岐
住宅前
葛薮
葛薮下
大越分岐
梼原病院
梼原橋
四ツ角
梼原町役場
ゆすはら営業所

7:04
7:05
7:06
7:08
7:09
7:10
7:12
7:12
7:13
7:14
7:16
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:23
7:25
7:27
7:27
7:29
7:32
7:33
7:35
7:36
7:37
7:38
7:40
7:41
7:42
7:43
7:45
7:46
7:47
7:49
7:50
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:57
7:59
7:59
7:59
8:00
8:00
8:01

9:48
9:49
9:50
9:52
9:53
9:54
9:56
9:56
9:57
9:58
10:00
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:09
10:11
10:11
10:13
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:41
10:43
10:43
10:43
10:44
10:44
10:45

14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:08
14:08
14:09
14:10
14:12
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:21
14:23
14:23
14:25
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:55
14:55
14:55
14:56
14:56
14:57

上り便［大串橋 ⇒ ゆすはら営業所］上り便［大串橋 ⇒ ゆすはら営業所］ 下り便［ゆすはら営業所 ⇒ 大串橋］下り便［ゆすはら営業所 ⇒ 大串橋］ 上り便［永野 ⇒ ゆすはら営業所］ 下り便［ゆすはら営業所 ⇒ 永野］

8:46 ゆすはら営業所発松原方面行きは、佐渡鷹取トンネルを運行します。



越知面線 運行ダイヤ［土日祝］

永野
夫婦橋
井の谷口
広瀬口
中屋敷
茶屋の下
鳥越橋
堀の本
花紅
高畦
谷口
太田戸
谷口
高畦
花紅
堀の本
鳥越橋
茶屋の下
中屋敷
三叉路
越知面

越知面郵便局
越知面橋
二本桜
ゴーラ
芹川
中古屋
石踊橋
大蔵谷
三島神社前
昭和軒前
四ツ角
梼原町役場
ゆすはら営業所
大越分岐
梼原病院
梼原橋
四ツ角
梼原町役場
ゆすはら営業所

7:28
7:30
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
7:41
7:42
7:43
7:44
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:48
7:49
7:49
7:50
7:52
7:53
7:55
7:55
7:56
7:56
7:57
7:57
7:58
8:00
8:00
8:00
8:01
8:01
8:02

13:05
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:18
13:19
13:20
13:21
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:26
13:27
13:29
13:30
13:32
13:32
13:33
13:33
13:34
13:34
13:35
13:37
13:37
13:37
13:38
13:38
13:39

ゆすはら営業所
梼原町役場
四ツ角
梼原橋
梼原病院
大越分岐

ゆすはら営業所
梼原町役場
四ツ角
昭和軒前
三島神社前
大蔵谷
石踊橋
中古屋
芹川
ゴーラ
二本桜
越知面橋
越知面郵便局
越知面
三叉路
中屋敷
茶屋の下
鳥越橋
堀の本
花紅
高畦
谷口
太田戸
谷口
高畦
花紅
堀の本
鳥越橋
茶屋の下
中屋敷
広瀬口
井の谷口
夫婦橋
永野

12:26
12:26
12:27
12:27
12:27
12:29
12:30
12:30
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:39
12:40
12:40
12:40
12:41
12:42
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:47
12:48
12:49
12:50
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:58
13:00

16:50
16:50
16:51
16:51
16:51
16:53
16:54
16:54
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:03
17:04
17:04
17:04
17:05
17:06
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:11
17:12
17:13
17:14
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:22
17:24

上り便［大串橋 ⇒ ゆすはら営業所］ 下り便［ゆすはら営業所 ⇒ 大串橋］ 上り便［永野 ⇒ ゆすはら営業所］上り便［永野 ⇒ ゆすはら営業所］ 下り便［ゆすはら営業所 ⇒ 永野］下り便［ゆすはら営業所 ⇒ 永野］


	路線バス再編時刻表［休日1］（A3版）［22.10.01］
	2路線バス再編時刻表［休日2］（A3版）［22.10.01］

